
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
30.09.22 р.   № 17/8  м. Володимир 
 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
міської ради від 12.12.2019р.№35/33 
«Про Програму розвитку та підтримки 
галузі культури і мистецтв у місті  
Володимирі-Волинському на 2020-2022 роки»  

З метою здійснення ефективних і комплексних заходів збереження 
об’єктів культурної спадщини міста, відповідно до Закону України «Про 
охорону культурної спадщини», керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від               

12.12.2019 року №35/33 «Про Програму розвитку підтримки галузі культури і 
мистецтв у місті Володимир-Волинський на 2020-2022 роки» (зі змінами), 
надалі – Програма, а саме: 

1.1. У паспорті Програми: 
- пункт 8 викласти в новій редакції: «Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у тому числі: 2561,5 
тис.грн»; 

- підпункт 8.2 викласти в новій редакції «Кошти місцевого бюджету 
2451,5 тис.грн»; 

- по роках: 2022р. викласти в новій редакції «1643,5 тис.грн. з місцевого 
бюджету» 

1.2. Розділ 8 додатку до Програми «Охорона культурної спадщини» 
доповнити підпунктом 8.3.  такого змісту:  
 

Назва  заходу Виконавець 

Тер
мін

 
реа

ліз
аці

ї Орієнтовні обсяги 
фінансування (тис.грн) 

Очікувані 
результати 



Всь
ого

 

Дер
жав

ний
 бю

дж
ет 

Об
лас

ний
 бю

дж
ет 

Мі
ськ

ий 
бю

дж
ет 

Інш
і дж

ере
ла 

8.3.Виготовлення 
науково-
проектної та 
проектно-
кошторисної 
документації для 
проведення 
консервації, 
ремонту, 
реставрації, 
реабілітації, 
пристосування, 
музеєфікації 
аварійних 
пам’яток 
місцевого та 
національного 
значення, 
коригування 
раніше 
виготовленої 
документації 

Управління з 
гуманітарних 
питань 
виконавчого 
комітету 
Володимирської 
міської ради 

2022 300.0 - - 300.0 - Поліпшення 
стану 
збереження 
об’єктів 
історико-
культурної 
спадщини 

2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Субицька О.М.) забезпечити фінансування 
Програми в межах бюджетних призначень. 

3. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О.А.) забезпечити виконання Програми з 
врахуванням внесених змін та доповнень. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва.  

 
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Анатолій Сурмик 35155                                                     


